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Tilitoimistoille suunniteltu
Netvisoria on alusta alkaen suunniteltu tilitoimistojen käyttöön. Tavoitteenamme on 
kuitenkin tehdä palveluita yrityksille ja auttaa niitä kasvattamaan kilpailukykyä. 

Netvisorin ideana on päästä eroon autoilutaloudesta. Meidän mielestämme yrittäjä 
voi käyttää aikaansa järkevämmin, kuin kuljettamalla kuitti- ja laskulaatikoita 
kirjanpitäjälle useita kertoja kuukaudessa. Yrityksen kannattaa hallita talouttaan 
reaaliaikaisesti.

Olemme tehneet myös integraation muihin ohjelmiin mahdollisimman helpoksi. 
Meiltä löytyy valmiit integraatiot noin sataan yritysten ja tilitoimistojen käyttämään 
ohjelmistoon. Kaikkiaan ohjelmistokumppaniverkostossa on noin 200 kumppania, 
joiden ohjelmiin integraatiot hoituvat sujuvasti ilman, että sinulla tarvitsee olla 
omaa ohjelmointiosaamista. Kaikki kumppanimme löydät helposti Suomessa 
ainutlaatuisesta palvelusta, Netvisor MarketPlacesta.

Netvisor on nykyaikaisista ohjelmistoista paras vaihtoehto niille tilitoimistoille, jotka 
haluavat kasvattaa tehokkuutta sekä parantaa tuottavuutta ja kannattavuutta. Se 
on paras vaihtoehto, koska se palvelee erinomaisesti niin tilitoimiston asiakasta ja 
työntekijää kuin myös omistajaa ja osakkaita.
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Paras omistajalle
Tilitoimisto saa itselleen ilmaisen järjestelmän asiakastyöhön. 
Mahdollistamme sinulle markkinoiden moderneimman 
työskentelymallin, ilman investointeja. 

Tilitoimiston omistajana saat erittäin paljon etua siitä, että sinulla 
on käytössä yksi laaja ohjelmisto monien sijaan. Kun kaikki 
työntekijät osaavat käyttää yhtä järjestelmää, on esimerkiksi 
lomien ja sairauslomien sijaistaminen, tehtävien jakaminen ja 
tilitoimiston oman palvelumallin rakentaminen helppoa. Ja, kun 
taloushallinto on reaaliaikaista, pääsette eroon kausipiikeistä.

Netvisor on myös erittäin tehokas ohjelma. Kirjanpito hoituu 
nopeasti, joten yksittäiseen asiakkaaseen käytetty aika on pieni. 
Samalla työntekijämäärällä on siten mahdollista hoitaa 
enemmän asiakkaita tai tarjota laadukkaampia ja arvokkaampia 
taloushallinnon palveluita.

Netvisorin avulla pystyt siis parantamaan tilitoimiston 
tehokkuutta ja kannattavuutta sekä kasvattamaan liikevaihtoa, 
jolloin yrityksesi arvo nousee. 

Tämän olemme päässeet todistamaan yhdessä usean 
tilitoimistokumppanin kanssa. Vuosina 2013-2015 Netvisor 
Premium ja Premium Plus -kumppanit tekivät lähes 
kolminkertaista liikevaihtoa ja niiden liikevaihto kasvoi yli 
kaksinkertaisesti alan keskiarvoon verrattuna. 

(Netvisor-tilitoimistojen tiedot on kerätty Netvisorista ja niitä on verrattu 
Taloushallintoliiton ja tilastokeskuksen tilastoihin.)
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Paras asiakkaalle
Netvisorin ajatus lähtee siitä, että toimenpiteitä tehdään 
etupainotteisesti. Yrittäjä tietää hyvissä ajoin, milloin rahaa on 
käytettävissä esimerkiksi investointeihin ja milloin täytyy elää 
säästeliäästi. Laskut tulee automaattisesti maksuun oikeaan 
aikaan ja erääntyneistä myyntilaskuista tulee ilmoitus, jolloin ne 
voi tarvittaessa lähettää perintään. 

Netvisorista näkee ajantasaisen tilanteen esimerkiksi myynti- ja 
ostotilauksista sekä myymälän kassan päivittäisistä myynneistä, 
joiden perusteella yrittäjä voi arvioida mihin suuntaan kassavirta 
ja tulos ovat siltä kuulta menossa. Hän pystyy siis ennakoimaan 
maksuvalmiuttaan erittäin tarkasti hyödyntämällä laajasti 
Netvisorin taloushallintoon automaatiota tuottavia 
ominaisuuksia. 

Yrityksen päätöksenteko pohjautuu aina reaaliaikaiseen tietoon, 
kun esimerkiksi myyntitilaukset, ostotilaukset ja tulevat palkat 
näkyvät Netvisorin kassavirtalaskelmassa. 

Yrittäjän työaikaa säästyy tärkeämpiin tehtäviin, kuten 
asiakkaiden palveluun ja työn johtamiseen, kun ei tarvitse kirjata 
jokaista kuittia ja työtuntia eikä lähettää jokaista laskua itse. Osa 
näistä tehtävistä hoituu Netvisorissa automaattisesti ja osa, kuten 
työtuntien kirjaus on siirretty alaisten tehtäväksi.
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“ Nyt aikaa jää enemmän itse liiketoiminnan kehittämiseen 
ja asiakaspalveluun. Myyntityöhön käytetyt tunnit ovat 

lisääntyneet, jolloin helposti myyntikin lisääntyy. “

Pekka Hynninen, toimitusjohtaja, JPH Partners / Lumenlux



Yhdestä ohjelmasta löytyvät kaikki työkalut, joita tavallisen 
yrityksen talouden hallinnointiin tarvitaan; kirjanpito, budjetointi 
ja raportointi, tilinpäätös, pankkiyhteydet, myynti- ja 
ostoreskontra, palkanlaskenta, työaika ja matkat ja 
varastonhallinta.

Voit hoitaa kaiken asiakkaasi rahaliikenteen Netvisorissa. 
Sähköisesti saapuvat osto- ja myyntilaskut kirjautuvat 
automaattisesti osto- ja myyntireskontraan. Myös kirjanpidon 
tositteet muodostuvat niistä itsestään. Ostolaskuille voit laatia 
omia hyväksymissääntöjä, jolloin järjestelmä hyväksyy ne 
automaattisesti. Järjestelmään luotavat myyntilaskut voit 
puolestaan asettaa lähtemään automaattisesti asiakkaille. 

Kaikki tieto siirtyy ohjelmiston osiosta toiseen, jolloin kirjanpito, 
budjetointi ja raportointi sekä tilinpäätös syntyvät lähes 
automaattisesti. Järjestelmä toimii reaaliajassa, joten kirjanpitäjä 
ja yrittäjä voivat seurata yrityksen talouden kehittymistä helposti 
suoraan Netvisorista.

Kirjanpitäjänä sinun tarvitsee vain seurata poikkeamia 
esimerkiksi täsmäytysnäkymästä ja reagoida niihin. Järjestelmä 
kertoo, jos on jotain mihin tarvitsee puuttua; esimerkiksi maksaa 
palkat, korjata tiliöinneissä ilmenneitä virheitä tai laittaa 
oma-aloitteiset verot maksuun. 

Netvisorista on valmiit yhteydet suoraan verottajan 
järjestelmään, jolloin esimerkiksi oma-aloitteisten verojen 
ilmoitusaineisto muodostuu yhdellä klikkauksella ja 
tuloveroilmoitusten 6B-lomake täytetään suoraan ohjelmistossa 
ja lähetetään sieltä verottajalle.

Lisäksi Netvisorista on yhteys pankkiverkkoon, mikä mahdollistaa 
myyntilaskulle saapuvien viitesuoritusten automatisoinnin sekä 
ostolaskuille saapuvien maksusuoritusten käsittelyn 
automaattisesti tiliotteilta.

Netvisor on tilitoimistokäytössä erinomainen työkalu myös siksi, 
että se skaalautuu hyvin jokaisen asiakkaan, niin ison kuin 
pienenkin tarpeisiin.

Paras kirjanpitäjälle
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Palkanlaskijan työkalu
Netvisorissa asiakasyrityksen työntekijät kirjaavat tuntitietonsa 
itse suoraan järjestelmään. Kirjaukset voi tehdä myös mobiilissa, 
jolloin tuntikirjausjärjestelmä on aina lähellä. Asiakas voi 
hyväksyä palkat järjestelmässä tietoturvallisesti ja seurata 
palkkaraportteja reaaliaikaisesti. Netvisorista on myös helppo 
lähettää muistutuksia tuntikirjausten tekemisestä.

Työaikatiedot ja muu aineisto on reaaliaikaisesti käytettävissä 
laskentaa varten. Yhteys kirjanpitoon takaa sen, että palkat 
kirjautuvat kirjanpitoonkin ajantasaisesti.

Netvisorissa pystyt muokkaamaan palkkamallit ja 
lomalaskentatavat jokaisen yrityksen toimintaan sopiviksi. Voit 
asettaa myös kirjauslajit ja matkalaskujen kululajit yrityksen 
tarpeiden mukaan. Luodut mallit on myös mahdollista kopioida 
yrityksestä toiseen.

Moni palkanlaskennan työvaihe tapahtuu Netvisorissa 
automaattisesti. Palkkalaskelmat siirtyvät Netvisorista 
Maventa-yhteyden kautta suoraan työntekijän verkkopankkiin. 
Ilmoitukset verottajalle ja työeläkeyhtiöön lähtevät maksettujen 
palkkojen perusteella. Lisäksi tositteet muodostuvat 
palkanlaskennan ja jaksotustietojen perusteella automaattisesti. 
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“ On kätevää, jos työntekijä tarvitsee kopiota 
palkkaraporteista, niin minun ei tarvitse kuin mennä 

Netvisoriin ja tulostaa ne, vaikka tilitoimisto laskee palkat. “

Mia Anttonen, myyntipäällikkö, Hiihtokeskus Himosvuori Oy



Raportoinnin työkalut
Netvisorin raportointityökalut mahdollistavat monenlaisten 
uusien palveluiden myymisen asiakkaille. Saat raportit ulos 
reaaliaikaisesti ja niiden kautta voit pureutua suoraan 
tapahtumalle. Lisäksi voit itse valita Netvisorin etusivun 
näkymään, mitkä tiedot ovat sinulle tärkeitä ja haluat löytää 
nopeasti.

Netvisorista löytyy valmiita raportteja, kuten kirjanpidon raportit, 
tuloslaskelmat ja taseet, laskentakohderaportit, myynnin, ostojen 
ja varaston raportit, työaika- ja palkkaraportit sekä 
konserniraportit. Esimerkkinä kassavirtaennuste, joka kertoo 
ajantasaisen kokonaiskuvan yrityksen tilanteesta.

Lisäksi esimerkiksi myynnin ja asiakastietojen osalta pystyt 
muodostamaan omia hakuja ja tallentamaan ne itsellesi 
raporteiksi. Voit esimerkiksi laatia kuukausittaisen raportin 
kannattavimmista asiakkaistasi.
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Toiminnanohjaukseen suosittelemme ValueFramea
Voit parantaa tilitoimistosi kannattavuutta merkittävästi 
tehokkaiden prosessien, tiedonhallinnan ja tarkan ajankäytön 
seurannan avulla. Tehokkaat prosessit jättävät enemmän aikaa 
asiakastyöskentelyyn turhien työvaiheiden poistuessa. Keskitetty 
tiedonhallinta vähentää informaation hakemiseen käytettävää 
aikaa. Ajankäytön seuranta lisää laskutettavien töiden määrää ja 
auttaa hinnoittelemaan palveluita paremmin.

Tehokkaasti toimivan tilitoimiston kannattaa yhdistää myyntityö, 
toiminnan johtaminen ja asiakassuhteiden hoitaminen yhdeksi 
kokonaisuudeksi. ValueFrame PSA Pro tarjoaa kaikki työkalut, 
joita tarvitset asiakkaan elinkaaren jokaisessa vaiheessa.

Tehokkaan raportoinnin avulla seuraat reaaliaikaisesti yhdestä 
paikasta sekä tarjouskantaa, myynnin määrää, suuntaa ja laatua, 
että palveluiden ja asiakassuhteiden kannattavuutta. Voit 
ennakoida tulevia kassavirtoja ja verrata niitä asettamiisi 
tavoitteisiin.

ValueFrame on integroitu Netvisoriin eli esimerkiksi työt, 
asiakkaat ja myyntilaskut siirtyvät järjestelmästä toiseen 
automaattisesti.

VISMA Netvisor   |     10        



Tilitoimiston palvelutason valvonta
Netvisorin avulla on helppo varmistaa, että kaikki asiakkaalle luvatut palvelut on hoidettu 
valitun palvelutason mukaan. Tarvittaessa voit nopeasti reagoida asiakkaan aineiston 
virheisiin tai sen puuttumiseen.

Tiedotusnäkymästä kirjanpitäjä seuraa palvelutason mukaista päivittäistä, viikottaista tai 
kuukausittaista palvelutasorytmiä. Tiedotusnäkymän avulla reagoit poikkeamiin nopeasti.

Kausivero- ja täsmäytysnäkymässä teet, maksat ja lähetät viranomaisvelvoitteet 
tehokkaasti ja automaattisesti. Status päivittyy valvontanäkymään. Netvisorista on valmiit 
yhteydet suoraan mm.  pankkiverkkoon ja verottajan järjestelmään, jolloin tiettyjen 
pakollisten ilmoitusten teko on erittäin helppoa.

Palkanlaskennan valvonta- ja täsmäytysnäkymistä voit seurata palkanlaskentaprosessia ja 
muistuttaa työntekijöitä puuttuvista tunti- ja matkakirjauksista. Hoidat maksut ja 
velvoitteet helposti automaation tukemana. Maksetut palkat, päivärahat ja matkalaskut 
kirjautuvat  automaattisesti kirjanpitoon.
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Helppo käyttöönotto
Uusien yritysten tuonti Netvisoriin on nopeaa yritysten 
massaperustamisen työkalun avulla. Tiedon keräämisen jälkeen 
perustat järjestelmään ympäristöt sadoille asiakkaille 
muutamissa minuuteissa.

Yrityksen tietojen, kuten kirjanpidon, asiakastietojen ja 
myyntilaskujen tuonti järjestelmään käyttöönoton yhteydessä 
tapahtuu lataamalla ne esimerkiksi excelistä suoraan Netvisoriin.

Palkansaajien tuominen järjestelmään onnistuu myös nopeasti 
excel-massatuonnin avulla.

Käyttöoikeuksien kopiointityökalulla kopioit esimerkiksi 
lomatuuraajille kirjanpitäjän käyttöoikeudet helposti. Eli uudelle 
kirjanpitäjälle ei tarvitse luoda käyttöoikeuksia erikseen jokaiseen 
hänen hoitamaansa asiakasyritykseen.
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“Netvisor on antanut meille työkalut, joilla voimme toteuttaa 
kaikki asiakkaidemme tarvitsemat palvelut. “

Pirkko Sarpola-Halmet, TalousAdvisor



Netvisor kumppanuusohjelma
Netvisor -ohjelmisto ei itsessään nosta tilitoimistoa kasvun tielle, 
vaan antaa edellytykset siihen. Tehokkuuden ja kannattavuuden 
nostamiseksi meillä on tarjolla kaksi ohjelmaa, joissa autamme 
tilitoimistosi kasvun tielle.

Netvisor kumppanuusohjelma on suunniteltu kaikille tilitoimistoille. 

Se on uusi tapa ansaita, sillä pääset mukaan ohjelmistokauppaan. 
Se lisää tilitoimistosi tuottavuutta ja tehokkuutta, minkä ansiosta 
asiakasmäärä nousee ja kilpailukyky kasvaa. 

Tilitoimistokumppanina saat markkinoiden parhaat tuotteet 
tilitoimistokäyttöön, Netvisorin jopa ilmaiseksi. Me myös 
koulutamme henkilökunnan käyttämään ohjelmistoa. 

Saat meiltä myös tukea palveluiden myyntiin ja markkinointiin. 
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Netvisor kasvuohjelma
Netvisor kasvuohjelmassa viemme tilitoimistosi kanssa yhdessä läpi 
toiminnan uudistusprojektin, jolla tähdätään jopa 50% 
asiakasmäärän kasvuun, ilman resurssilisäyksiä tai luodaan malli, 
jossa pystyt hoitamaan saman määrän asiakkaita 30% pienemmillä 
resursseilla. 

Kasvuohjelma lähtee siitä, että määrittelemme yhdessä tilitoimiston 
liiketoiminnan nykytilan ja tavoitteet. Analysoimme myös nykyisen 
asiakaskunnan laskutusperusteisesti. 

Sen jälkeen ammattilaiset kouluttavat henkilökunnan käyttämään 
Netvisoria ja myymme yhdessä loppuasiakkaille tilitoimiston 
uudistetun palvelumallin ja Netvisor-ohjelmiston.  

Kolmannessa vaiheessa, pohdimme mitä uusia palveluita 
tilitoimistossasi jatkossa myydään ja miten ne tuotetaan. 
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Kokeile maksutta tai lue lisää

KOKEILE NETVISORIA LUE LISÄÄ KUMPPANUUDESTA

https://netvisor.fi/tuote/netvisor-koekaytto/
https://netvisor.fi/tuote/netvisor-koekaytto/
https://netvisor.fi/tilitoimistoille/

